
سه شنبه   15  اسفند 1402 .  شماره 21446
5ورزش24 شعبان 1445  .5 مارس 2024

سوژه

شاداب- مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون 
آمادگی جسمانی درحالی روز گذشته برگزار 
ــه این  شــد کــه حــواشــی واگــــذاری ســرخــابــی ب
مجمع هم رسید تا در حاشیه انتخابات ریاست 
باشگاه  فدراسیون، بحث خصوصی  سازی دو 
استقلال و پرسپولیس بار دیگر پررنگ شود. 
سید محمدشروین اسبقیان معاون توسعه ورزش 
قهرمانی و حــرفــه ای وزارت ورزش و جوانان 
درحالی ریاست این مجمع انتخاباتی را برعهده 
داشت که در جریان آن احمد گواری از ۵۳ رای 
ماخوذه با کسب ۵۰ رای به مــدت چهار سال 
اما  آمادگی جسمانی شــد.  رئیس فدراسیون 
آن چه در حاشیه این مجمع از معاونت قهرمانی 
وزارت ورزش و جوانان مورد توجه بیش از پیش 
رسانه ها قرار گرفت، نه بحث برگزاری مجامع 
انتخاباتی ریاست فدراسیون های بلاتکلیف بود 
و نه المپیک پیش رو. تعیین تکلیف مالکیت دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس در فرصت حدودا 
 AFC ۵۰ روزه باقی مانده تا پایان ضرب الاجعل
به ایران بود. کنفدراسیون فوتبال آسیا درحالی 
۵ اردیبهشت ماه سال 14۰۳ را به عنوان آخرین 
ــده AFC بــه بــاشــگــاه هــای بــرای  زمـــان داده ش
تکمیل مدارک و بارگزاری آن برای صدور مجوز 
حرفه ای قــرار داده که درخصوص دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس در ایران گویا حالا همه 
چیز به نقطه اول خود برگشته است! درحالی 
ــذاری سرخپوشان به  که انتظار می رفت با واگ
تأمین اجتماعی، استقلال در مالکیت وزارت 
ورزش باقی بماند و به این ترتیب مشکل این دو 
باشگاه برای دریافت مجوز حرفه ای حل شود 

اما صحبت های اخیر جمشید مهرابی مدیرکل 
نظارت بر امور شرکت های تأمین اجتماعی آب 
پاکی را روی دست اهالی فوتبال ریخت تا همه 
چیز در نقطه صفر قرار گیرد. مهرابی که پیش تر 
گفته بود تامین اجتماعی مالکیت ۵6 درصد 
سهام ذوب آهــن اصفهان را دارد و طبق ماده 
L۳ مقررات صدور مجوز حرفه ای کنفدراسیون 
فوتبال آسیا امکان ارائــه مجوز حرفه ای برای 
یک  از  بیش  غیرمستقیم  یا  مستقیم  مالکیت 
باشگاه وجـــود نـــدارد، در واکــنــش بــه انتشار 
اخباری درخصوص خرید باشگاه پرسپولیس 
توسط تامین اجتماعی گفته بود: »اصلا مسئله 
خرید باشگاه پرسپولیس توسط سازمان تأمین 
بــرای  اجتماعی مطرح نیست و درخــواســتــی 
خرید باشگاه ندادیم و این پیشنهاد احتمالا از 
سوی خود دولت است.« او درحالی مدعی شد 
این پیشنهاد احتمالا از سوی دولت مطرح شده 
که حالا شنیده می شود دولت به دلیل بدهی به 
تامین اجتماعی خواسته با واگذاری پرسپولیس 

به این سازمان، در واقع بدهی های خود را تهاتر 
کند. در این بین اما واکنش سیدمحمد شروین 
اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانان به حرف های مهرابی در 
نوع خود جالب توجه بود. اسبقیان در واکنش به 
اظهارات مهرابی که موضوع خرید پرسپولیس را 
از ریشه رد کرده، می گوید: »چنین موضوعی را 
نشنیده ام اما سیاستی که در وزارت ورزش دنبال 
می شود و تکلیف دولت هم هست، این است که 
تکلیف این دو باشگاه مشخص شود تا مشکلات 
البته دوستان  ــود.  سرخابی ها حل و فصل ش
خصوصی سازی در این خصوص اطلاعات کافی 
دارند و توضیح می دهند اما آن چه مسلم است 
این که وزارت ورزش و جوانان به دنبال تیم داری 
نیست و اصلا تیم داری وظیفه این وزارت خانه 
نیست. وزارت ورزش و جوانان دستگاه ناظر بر 
عملکرد باشگاه هاست. ان شاءا... هرچه زودتر 
تکلیف این دو باشگاه محبوب مشخص و دغدغه 
هواداران و مسئولان ورزش کشور برطرف شود.« 
با حرف های اسبقیان که البته پیش تر هم از سوی 
کیومرث هاشمی تکرار شده بود که وظیفه وزارت 
ورزش تــیــم داری نیست، مشخص شد نه تنها 
واگذاری پرسپولیس به تامین اجتماعی منتفی 
است بلکه وزارت ورزش هم استقلال را گردن 
نمی گیرد. در چنین شرایطی باید منتظر ماند و 
دید در فرصت کم باقیمانده تا پایان ضرب الاجل 
AFC آیا وزارت ورزش می تواند چــاره ای برای 
مالکیت مشترک استقلال و پرسپولیس بیابد یا 
باید شاهد حذف این دو باشگاه از لیگ قهرمانان 

آسیا باشیم.

واکنش اسبقیان به تهاتر پرسپولیس با بدهی دولت و طفره وزارت ورزش از تیم داری

واگذاری مالکیت سرخابی ها در مدار صفر درجه!

احتمال قضاوت داوران زن در دیدار پرسپولیس و استقلال

  شهرآورد 103 
نقطه عطف فوتبال ایران می شود؟

 سارا مسیحا- زمان زیادی تا دیدار برگشت شهرآورد پایتخت باقی نمانده و 
حدس و گمانه زنی درخصوص داور این مسابقه افزایش یافته است. بازی رفت 
را موعود بنیادی فر قضاوت کرد که برای نخستین بار با استفاده از VAR  برگزار 
شد و در واقع شهرآورد 1۰2 به خاطر همین مسئله یک دیدار تاریخی بود. در 
آن دیدار به خاطر این که داوران ایران هنوز مدرک لایسنس این تکنولوژی را 
دریافت نکرده بودند از دو داور عراقی استفاده شد و حالا زمزمه های جالبی 
درباره داوری دیدار برگشت پرسپولیس و استقلال شنیده می شود. شهرآورد 
1۰۳ تیم های استقلال و پرسپولیس ساعت 2۰ روز چهارشنبه 2۳ اسفند 
برگزار خواهد شد و سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال در این دیدار همانند بازی 
رفت دو تیم از سیستم کمک داور ویدئویی VAR استفاده خواهد کرد. اما مسئله 
این جاست که داوران مرد ایرانی به جز موعود بنیادی فر هنوز مدرک لایسنس 
شان را دریافت نکرده اند و این در حالی که دو داور زن ایرانی دارای لایسنس 
اتاق VAR هستند و گفته می شود آن ها برای قضاوت در شهرآورد مدنظر کمیته 
داوران قرار دارند.مهناز ذکایی و مهسا قربانی تنها داوران زن ایرانی هستند 
که لایسنس VAR را اخذ کرده اند و توانایی آن را دارند تا در شهرآورد سرخابی 
داوران اتاق VAR باشند. مهسا قربانی در واکنش به این خبر گفت: »تفکیک 
جنسیتی معنایی ندارد. من و خانم ذکایی دانش و توانایی قضاوت را داریم و اگر 
همت کمیته داوران باشد و چنین تصمیم بگیرند، بهترین تصمیمات را در دربی 
خواهیم گرفت.« انتشار این خبر در فضای رسانه ای و مجازی واکنش های 
زیاد و متفاوتی در پی داشت و در حالی که برخی از این اتفاق استقبال و آن را 
نقطه عطفی در فوتبال و ورزش ایران دانسته بودند برخی هم با دیده شک و 
تردید به حضور داوران زن در شهرآورد نگاه کرده بودند. همه این گمانه زنی 
ها و واکنش ها در حالی صورت گرفته که کمیته داوران هنوز جلسه ای درباره 
انتخاب داور بازی شهرآورد و کمک های او و داوران VAR برگزار نکرده است. 
شاید برای همین هم بود که علی خسروی عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
در واکنش به خبر حضور داوران زن در شهرآورد پایتخت اظهار بی خبری کرد و 
گفت:» از این موضوع بی خبر هستم و اصلًا هیچ اطلاعی ندارم. نمی دانم این 
خبر از کجا مطرح شده ولی درباره استفاده از داوران زن در اتاق VAR برای 
شهرآورد بی خبر هستم.« به نظر می رسد با توجه به حساسیت بالای بازی و 
البته احتمال برخی موضع گیری ها نسبت به استفاده از داوران زن در شهرآورد 
پایتخت فدراسیون فوتبال و کمیته داوران جلسات متعددی را به این مسئله 
اختصاص دهند و انتخاب تیم داوری کمی بیشتر از همیشه زمان ببرد. اما اگر 
در نهایت تصمیم به استفاده از داوران زن در شهرآورد 1۰۳ پایتخت گرفته شود 
آن وقت یک اتفاق تاریخی دیگر را در این بازی بزرگ شاهد خواهیم بود و در 
واقع شهرآورد رفت و برگشت فصل جاری در لیگ برتر با وجود VAR و قضاوت 

داوران زن  تاریخ سازی خواهد کرد.

گزارش

حفظ جایگاه پنجمی پاکدامن در جهان

فدراسیون جهانی شمشیربازی رده بندی جدید شمشیربازان را اعلام کرد که 
طی آن علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی سابر ایران توانست همچنان جایگاه پنجم 
جهان را حفظ کند. محمد رهبری بدون تغییر در جایگاه 28 جهان باقی ماند و 
محمد فتوحی به رده ۷۳ آمد. فرزاد باهر نیز با یک پله سقوط به رده 91 دنیا رسید.

 

آخرین وضعیت حسین رضازاده در بیمارستان
حسین رضازاده قهرمان سابق وزنه برداری جهان و المپیک حدود 1۰ روز پیش 
به دلیل عوارض ناشی از بیماری دیابت در بیمارستان ساسان بستری شد. او در 
تشریح آخرین وضعیت خود بعد از بستری در بیمارستان گفت: »حال عمومی 
من خوب است و وضعیت قلب، کلیه و چشمم را نیز بررسی کردند که خدا را شکر 

مشکلی وجود ندارد اما از این پس باید بیشتر مراقب باشم.«
 

مناقشه مالیاتی و انکار خانم ووشوکار!
چندی پیش بود که محمدهادی سبحانیان رئیس سازمان امور مالیاتی از واریز 
چند ده میلیارد تومان به حساب یک ورزشکار خبر داده و تاکید کرد مردم یقین 
بدانند ما مالیات را از اینفلوئنسرها یا ورزشکاران که دنبال کننده زیادی دارند 
و بابت تبلیغات درآمدهای بالایی کسب می کنند، اخذ خواهیم کرد. به گزارش 
ایسنا این سخنان پس از آن مطرح شد که اوایل بهمن ماه شهربانو منصوریان، 
ووشوکار و بلاگر فضای مجازی با انتشار ویدئویی در صفحه اینستاگرامش از 
تماسی اداره مالیات استان تهران با خودش خبر داد و گفت: »گفتند مالیات 
بلاگری اینستاگرام را بده؛ اینستاگرامی که فیلتر است. من ورزشکارم؛ بلاگر 
نیستم. دوباره تماس گرفتند و گفتند پرونده ات می رود دادگاه. آقا 1۰ میلیارد 
تومان بیاید به حساب من هشت میلیارد، اصلا 9 میلیارد تومان برای شما یک 
میلیاردش را به من بدهید!« به گزارش ایسنا مدتی قبل درخصوص پرونده 
مالیاتی شهربانو منصوریان، سازمان مالیاتی چنین اعلام کرده بود: »اداره 
مودیان متوسط هنوز رقمی برای مالیات این بلاگر تعیین نکرده و فقط توضیح 
خواسته. این امکان وجود دارد که پرونده مالیاتی او در تجدیدنظر با رای منع 

تعقیب مالیاتی مواجه شود.« 

اخبار منهای فوتبال

روز گذشته اولین شگفتی مسابقات جام حذفی در 
رفسنجان رقم خورد و تیم مس این شهر در مصاف 
با استقلال صدرنشین لیگ برتر، به برتری2 بر صفر 
رسید و پر افتخارترین تیم مسابقات حذفی ایران را 
از گردونه رقابت ها حذف کرد. حذف استقلال در 
مرحله یک شانزدهم نهایی و در نخستین دیدارش 
در جام حذفی کار بزرگی بود که محرم نویدکیا 
و شاگردانش رقم زدنــد. تیم مس رفسنجان که با 
هدایت ساکت الهامی روندی نزولی را طی می کرد، 
طی دیدارهای اخیر سه بازی در لیگ برتر با مربی 
گری نویدکیا متحول شده بود  و روز گذشته هم با 
شکست صدرنشین لیگ برتر جواز حضور در مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی را به دست آورد. مهدی 
محبی )24( و منتظر محمد )68( برای مس گلزنی 
کردند.  این نتیجه در حالی رقم خــورد که محرم 
نویدکیا دیروز صاحب فرزند شده بود تا روز دوشنبه 
14 اسفند 14۰2 برای او به یادماندنی شود.البته 
بی شک اشتباهات کادرفنی استقلال از ترکیب 
اولیه تا تعویض ها و اشتباهات فردی هم در پیروزی 
مسی ها و حذف آبی ها بی تاثیر نبود و باعث شد در 

رسانه ها و فضای مجازی انتقادها و هجمه هایی علیه 
جواد نکونام و شاگردانش در آستانه دیدار شهرآورد 
شکل بگیرد. البته استقلال در نیمه نخست بازی 
با مس صاحب یک ضربه پنالتی هم شد که صالح 
حردانی در غیاب کوین یامگا پشت ضربه پنالتی قرار 
گرفت و توپ را حامد لک دروازه بان مسی ها گرفت. 
دیگر موقعیت آبی ها هم در اواخر بازی بود که داور 
بازی گل آرمین سهرابیان را مردود اعلام کرد. در 
واقع در این بازی غیبت یامگا به شدت احساس شد 
و به نظر می رسد نکونام هنوز جانشین مناسبی 
برای پنالتی زن اول و مصدوم تیمش پیدا نکرده 
است. استقلال که فصل گذشته با ریکاردو ساپینتو 
سرمربی پرتغالی تا فینال پیش رفت و در دیدار نهایی 
مقابل پرسپولیس با نتیجه 2 بر یک شکست خورد، 
امسال در اولین گام حذف شد و البته رکورد شکست 
ناپذیری استقلال با جواد نکونام پس از 194 روز 
متوقف شد. شاگردان جواد نکونام 194 روز پیش 
در هفته سوم لیگ برتر برابر سپاهان با یک گل نتیجه 
را واگذار کردند و پس از آن شکستی نداشتند و حتی 
رکورد پیروزی صد درصدی در بازی های خانگی 

شان را هم تا پایان هفته هجدهم ثبت کردند. این 
بازی چند صحنه حساس داشت از جمله گل دوم مس 
که به اعتقاد استقلالی ها و اکثر کارشناسان داوری 
آفساید بود اما داور اعلام گل کرد. حیدر سلیمانی، 
کارشناس داوری در خصوص قضاوت رضا عادل 
در دیدار مس رفسنجان و استقلال ضمن تاکید بر 
آفساید بودن گل دوم مس و اشتباه تیم داوری در 
این صحنه گفت:» گل دوم مس رفسنجان در حالت 
آفساید به ثمر رسید و منتظر محمد، نیم بدن از مدافع 
حریف جلوتر بود و کمک داور و تیم داوری در این 
خصوص اشتباه کردند. اما پنالتی استقلال درست 
بود زیرا برخورد لک با مهاجم استقلال زمانی بود که 
هنوز بیرون نرفته بود و دروازه بان مس بی احتیاطی 
کرد. همچنین در دقایق پایانی استقلال موفق شد 
دروازه مس را باز کند که داور به درستی این گل 
را مردود اعلام کرد زیرا مهاجم استقلال روی هوا 

مرتکب خطا روی حامد لک شده بود.« 

سپاهان از بحران خارج شد         
در دیگر دیدار روز گذشته تیم سپاهان اصفهان در 
ورزشگاه نقش جهان میزبان تیم شمس آذر قزوین 
بود و این بار انتقام بازی رفت لیگ و شش باخت 
متوالی در لیگ و لیگ قهرمانان آسیا را یک جا 
از میهمانش گرفت و طلسم ناکامی را شکست. 
شاگردان ژوزه مورایس که پیش از این بازی با 4 
2 باخت مقابل الهلال  باخت متوالی در لیگ و 
عربستان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا شرایط بحرانی داشتند در بــازی با شمس 
آذر قزوین عقده گشایی کردند و با ۳ گل حریف 
قزوینی را شکست دادنــد. سپاهانی ها در حالی 
با این پیروزی قاطع از مرحله یک شانزدهم جام 
حذفی عبور کردند که در قزوین به همین تیم شمس 
آذر با یک گل باخته بودند و در واقع انتقام سختی 
از این تیم گرفتند. رضا اســدی در نیمه نخست و 
امید نورافکن و رضا شکاری در نیمه دوم گل های 
سپاهان را به ثمر رساندند تا طلایی پوشان از بحران 
نتیجه گیری خارج شوند و حالا با روحیه و انگیزه 
بهتری خود را برای هفته نوزدهم لیگ برتر مقابل 
پیکان و دو دیدار معوقه شان در لیگ برتر آماده کنند.

استقلال با اشتباهات نکو و داور حذف شد! 
آفسایدپایان طلسم ناکامی سپاهان در روز خلق شگفتی مس 

خبر

معارفه لوکادیا با پیراهن پرسپولیس!
یورگن لوکادیا مهاجم سابق و هلندی پرسپولیس که گفته 
می شد همچنان یکی از گزینه تقویت خط حمله سرخ ها 
بود،  به صورت رسمی به تیم دسته دومی آموربیتا اسپانیا 
پیوست. باشگاه آموربیتا اسپانیا که در قعر جدول رده بندی 
لالیگا 2 قرار دارد، یورگن لوکادیا را به خدمت گرفت. جالب 
این که سایت باشگاه اسپانیایی در معرفی لوکادیا عکس 

این مهاجم را با پیراهن پرسپولیس منتشر کرده است.  
 

کاپیتان ایران در تیم منتخب اسپانیا
کاپیتان تیم ملی فوتسال و ستاره پالما در تیم منتخب لیگ 
فوتسال اسپانیا قرار گرفت. حسین طیبی، کاپیتان تیم ملی 
فوتسال کشورمان با درخشش در هفته گذشته رقابت های 
باشگاهی اسپانیا در تیم منتخب هفته بیست و یکم قرار 
گرفت.طیبی در جریان پیروزی 4 بر 2 مایورکا پالما در 
لیگا ناسیونال اسپانیا مقابل کوردوبا توانست دو گل به ثمر 
برساند.کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران برای چهارمین بار 
در این فصل در تیم منتخب هفته لیگ اسپانیا قرار گرفت و 

آمار گل های خود را به عدد 1۳ رساند.

بلاتکلیفی عجیب در هیئت مدیره 
پرسپولیس

هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در حالی دیروز تشکیل 
جلسه داد که هنوز وضعیت اعضای آن مشخص نیست. 
ــلام شد که ابراهیم شکوری و حسن  چندی پیش اع
طباطبایی به عضویت هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در 
آمدند اما این در حالی است که سازمان خصوصی سازی 
زیر بار این مسئله نرفت و صورت جلسه آن را امضا نکرد 
که این مسئله به بلاتکلیفی هیئت مدیره باشگاه افزود. با 
وجود حدود یک ماه از ناقص شدن اعضای هیئت مدیره 
باشگاه پرسپولیس بعد از استعفای حسین خبیری که 
مورد پذیرش قرار گرفت مشخص نیست نفرات جدید چه 
زمانی انتخاب و معرفی خواهند شد. از طرف دیگر همچنان 
تماسی با شکوری و طباطبایی برای حضور در جلسات 
هیئت مدیره پرسپولیس گرفته نشده و مشخص نیست با 
این وضعیت این 2 نفر به عضویت هیئت مدیره پرسپولیس 
در خواهند آمد یا خیر؛ هرچند به نظر می رسد اختلافات 
بین خصوصی سازی و وزارت ورزش در این بلاتکلیفی، 

بی تاثیر نیست.

 3 پولادمرد ایران 
در یک قدمی پاریس

ــرداری آخرین رده بندی  ــه ب فدراسیون بین المللی وزن
ورزشکاران این رشته برای کسب سهمیه المپیک را اعلام 
کرد که سه ملی پوش ایران در دسته های 89، 1۰2 و فوق 
سنگین شانس زیادی برای کسب سهمیه المپیک پاریس 
را دارند. میرمصطفی جوادی با ثبت مجموع ۳84 کیلوگرم 
در مسابقات جهانی 2۰2۳ ریاض، در رتبه پنجم دسته 89 
کیلوگرم قرار دارد. در صدر این گروه، دایان لی از چین 
ایستاده که در مجموع 12 کیلوگرم بالاتر از جوادی رکورد 
خود را ثبت کرده. نفر دوم کارلوس ناسار از بلغارستان با 
رکورد ۳9۵ کیلوگرم، ییسون لوپز لوپز از کلمبیا با ۳9۰ 
کیلوگرم سوم کیلوگرم قرار دارد. در دسته 1۰2 کیلوگرم 
رضا دهدار با رکورد ۳9۰ کیلوگرم ثبت شده در مسابقات 
جهانی کلمبیا، در رده نهم قرار دارد. صدر این گروه در 
اختیار هوان هوا لیو از چین با 4۰4 کیلوگرم است. فارس 
الباخ از قطر و اکبر ژورایف از ازبکستان نفرات دوم و سوم 
هستند. در دسته به اضافه 1۰2 کیلوگرم علی داودی 
با رکورد 4۵2 کیلوگرمی که در ریاض ثبت کرد، اکنون 
چهارم است. لاشا تالاخادزه از گرجستان با اختلاف در 
صدر این دسته ایستاده و رکورد 4۷4 کیلوگرم را در اختیار 
دارد. گور میناسیان از بحرین با رکورد 464 کیلوگرم و 
وارازدات لالایان از ارمنستان با 462 کیلوگرم در رده های 
دوم و سوم قرار دارند. در بخش بانوان سیده الهام حسینی 
در دسته 81 کیلوگرم با رکورد مجموع 2۳۷ کیلوگرم در 
رده نوزدهم قرار دارد. حسینی برای قرار گرفتن در جمع 
1۰ نفر برتر کسب سهمیه المپیک نیاز به ثبت حدنصاب 
حداقل 2۵2 کیلوگرم در جام جهانی تایلند را دارد. سه 
پولادمرد ایران برای قطعی شدن سهمیه المپیک خود 
باید در مسابقات جام جهانی تایلند که فروردین ماه برگزار 

می شود حضور داشته باشند.

حراج پیراهن رونالدو برای نجات خانواده غارنشین!

سنیا پریچ، بازیکن تیم والیبال زنان النصر عربستان است که مدتی قبل در دیدار 
با رونالدو ستاره پرتغالی این باشگاه، پیراهنی امضا شده شماره ۷ را به عنوان هدیه 

دریافت کرد. این والیبالیست صربستانی اما هدیه ارزشمند خود را به حراج گذاشته 
است.جریان از این قرار است که پریج از طریق رسانه ها مطلع می شود که یک خانواده 

۵ نفره در روستای »موشورین« در مرکز صربستان به دلیل مشکلات مالی در یک 
غار و بدون کمترین امکانات اولیه زندگی می کنند.پریچ به محض اطلاع از 
وضعیت زندگی غیرانسانی این خانواده با کمک سازمان خیریه »صرب ها برای 
صرب   ها«، پیراهن امضا شده رونالدو را با قیمت پایه ۵۰۰ یورو به حراج گذاشت 
و از فدراسیون والیبال صربستان هم خواست در این کار به او کمک کنند. البته 

فعلا خبری درباره فروش این پیراهن و خریدار احتمالی آن منتشر نشده و باید دید 
در نهایت پیراهن ستاره پرتغالی چقدر فروخته می شود.

استوری عجیب طارمی علیه هواداران بنفیکا 

رسانه پرتغالی واکنش مهدی طارمی در شب پیروزی ۵ بر صفر پورتو برابر بنفیکا را 
تحریک آمیز خواند.تیم پورتو بامداد دیروز  در هفته بیست وچهارم لیگ برتر پرتغال ۵ بر 

صفر بنفیکای صدرنشین را شکست داد. پس از این نتیجه غیرمنتظره، بنفیکای ۵8 
امتیازی با از دست دادن صدر جدول جایگاه خود را به اسپورتینگ لیسبون ۵9 

امتیازی داد. پورتو نیز با ۵2 امتیاز رتبه سوم جدول را حفظ کرد.بر اساس 
گزارش رسانه های پرتغالی از جمله روزنامه ABOLA، واکنش مهدی 
طارمی به پیروزی پرگل پورتو برابر بنفیکا تحریک آمیز بود. طارمی که 
به دلیل مصدومیت نتوانست پورتو را در این بازی همراهی کند، در 
واکنش به پیروزی قاطعانه تیمش در صفحه اجتماعی اش با انتشار 
تصویری از ورزشگاه پورتو نوشت: هواداران بنفیکا به ورزشگاه دراگائو 

خوش آمدید.

گل محمدی لژیونر می شود؟ 

یحیی گل محمدی و فرهاد مجیدی سرمربیان سابق پرسپولیس و استقلال این فصل پس 
از جدایی از تیم های خود، حالا بدون تیم هستند. هفته گذشته فرهاد مجیدی پس از نتایج 
ضعیفی که در تیم اتحاد کلبا امارات به دست آورد به صورت توافقی از این تیم جدا شد. 
جدایی او البته به حاشیه هایی هم در فوتبال ایران دامن زد به طوری که برخی از احتمال 
بازگشت او به استقلال با مذاکرات پنهانی علی خطیر مدیرعامل این باشگاه خبر دادند. باشگاه 
استقلال رسما به این خبر واکنش نشان داد و با تاکید بر این که با جواد نکونام قرارداد سه ساله 
دارند مذاکره با مجیدی را تکذیب کرد. اما تبعات جدایی مجیدی به اینجا ختم نمی شود. با 
وجود این که مسئولان باشگاه اماراتی جانشین موقتی مربی ایرانی شان را انتخاب کرده اند 
اما برخی منابع خبری از تمایل سران باشگاه کلبا به استخدام گل محمدی خبر داده اند. 
البته یحیی پس از جدایی از سرخ ها اعلام کرد قصد دارد یک نیم فصل استراحت کند و بعید 

است راهی لیگ امارات شود.


